В Министерство внутренних дел СССР,

 от гражданина СССР  ____________________

  _______________________________________

 Адрес проживания: ______________________

  _______________________________________

  _______________________________________

  _______________________________________

 тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании того, что мой паспорт гражданина СССР: серия _______№______

выданный ___________________________________________________________

___________________________"_______"_________________   19____ г., был

незаконно изъят "____"_________________ г. МВД/ФМС ___________________

____________________________________________________________________

утратил законную силу, в соответствии с п. 5 Положения о паспортной системе

в СССР, утв. Постановлением Совета Министров СССР от 28 августа 1974 года

№ 677 (нужное подчеркнуть), прошу выдать мне справку гражданина СССР.

Подписанием настоящего заявления я даю своё согласие на обработку моих личных (персональных) данных.

Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано в любое время посредством подачи

письменного заявления в МВД СССР. Настоящее согласие выражено мною свободно, своей волей и в своем

интересе.

"_____"__________________20__ г.                             ___________________
                                                                                                                                                          подпись гражданина

         начальник паспортного отделения ОВД Советского райисполкома

 __________________________________________________________________
                            должность сотрудника органа внутренних дел, заверившего подпись гражданина

        города Новосибирска

 __________________________________________________________________

__________________                                       _______И. Г. Яковлева___________
             подпись                                                                                                           расшифровка подписи

"_____" __________________ 20____ г

Место

для

фотокарточки

 заявителя